
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER318

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 242.80ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
242.80

H87/Pieza
Pieza 1 132.70LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
132.70

H87/Pieza
Pieza 1 166.60LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO.

26101772/Limpiador de inyector
166.60

H87/Pieza
Pieza 2 111.10SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE

25171502/limpiaparabrisas para automóviles
55.55

H87/Pieza
Pieza 1 236.60LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40

15121514/Lubricantes espray
236.60

H87/Pieza
Pieza 1 217.00LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE

15121509/Aceite de frenos
217.00

H87/Pieza
Pieza 6 1,005.00ACEITE MULTIGRADO SAE 10W30 DE 946 ML CASTROL GTX

15121501/Aceite motor
167.50

H87/Pieza
Pieza 1 245.30FILTRO DE ACEITE MARCA PUROLATOR

40161504/Filtros de aceite
245.30

H87/Pieza
Pieza 1 286.70FILTRO DE AIRE PUROLATOR

40161505/Filtros de aire
286.70

H87/Pieza
Pieza 1 411.80FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
411.80

H87/Pieza
S SERVICIO 1 4,565.60SERVICIO GENERAL

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 18,000 KMS
CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE,
 CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE
AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE
 LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y
ANTICONGELANTE,
 LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL
MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES
SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS.

4,565.60

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|D78BC9BF-7BCB-A64C-956B-CE2FEE412621|2025-04-08T12:29:20|SCD110105654|QeODg7KovmW+eI8CuUl246uMBp60G5yY1i+J8ir4AcUzgaIsFaUDDX38jfF8ETX5Iqsf6Th4S5D7J3/glVnesU4yy81a1buuuPoJevtM5EjAWdscKQTcZtLRYUTfQ1ierDH
Ep9l39JyhYg2KPaslVMVAhCshOK/KfquNTEjAcjBf/rKJCetyyFjZJntUV7VIYkJhdCBv46SxiuzJl3t06RNxZUq7JDphpii1qT4uHxYbIYzIJp9TqcOGXQ+MVTRtq6FqBc20qvKOKL70D8MFPKV1r/5s40oQfK3ioq24SKtv4CHcHcMTQMioC9YyYXM12pgegGlXMNPTvm1Dkn
Q5FQ==|00001000000702501858||

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

08/abr./2025 12:21:32
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************

**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************

CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER318

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Sello digital del CFDI:
QeODg7KovmW+eI8CuUl246uMBp60G5yY1i+J8ir4AcUzgaIsFaUDDX38jfF8ETX5Iqsf6Th4S5D7J3/glVnesU4yy81a1buuuPoJevtM5EjAWdscKQTcZtLRYUTfQ1ierDHEp9l39JyhYg2KPaslVMVAhCshOK/KfquNTEjAcjBf/rKJCetyyFjZJntUV7VIYkJhdCBv46SxiuzJl3t
06RNxZUq7JDphpii1qT4uHxYbIYzIJp9TqcOGXQ+MVTRtq6FqBc20qvKOKL70D8MFPKV1r/5s40oQfK3ioq24SKtv4CHcHcMTQMioC9YyYXM12pgegGlXMNPTvm1DknQ5FQ==

Sello digital del SAT:
J1Iu3maNVa1PTtxNE8ajTrfwfJkq+5qI4QF5vR/VsH2pm5CkuCCOP6jwtb6SzGgAAviHFLZq+jKNh4rGTDSxEqnaHsogP5qZvuIsiT1Rra2q3z5Wcku5S1NtHTupoLw6/SHzKHBJQw2vL8jUgsMSvGcG9yHpgIuRcQsobxlg5MIns2u4fn2WQ3gktzOqPPYHEkoeblmAM2u
eEwwZuPSk+dGAN6TXm/aNA/lYEb1fbpoAWyeahKYHmCuKl9YpzgiKV2WQYs6ymmUnx+2vwIg196yvyYMhxDaBP5RLxmaHNRUcHF4xTUG3k6nOde++95j5aa1Htf1vDrUOqUeXUe1IDg==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

08/abr./2025 12:21:32
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

7,621.20
1,219.39

Subtotal
002|IVA 16%

(Ocho mil ochocientos cuarenta pesos 59/100 m.n.)

8,840.59Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: D78BC9BF-7BCB-A64C-956B-CE2FEE412621
Fecha de certificación: 08/abr./2025 12:29:20  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287

PLACA: CM-422A-2 (CAMIONETA)
MODELO: 2024 RAM 1500 CREW CAB LIMITED 4X4 AUT. 
SERIE: 1C6RR7KG8RS166694
SOLICITUD: RV1415-0152
KILOMETRAJE: 18487


